
Krajský úřad

Číslo objednatele:  12/SML 1272/INV/158/SP

Číslo zhotovitele:



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č.2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Zástupce pro věcná jednání:

Miroslav Nápravník , referent investičního odboru Krajského úřadu

E-mail/telefon:  [|napravnik.m @kr-ustecky.cz ] / 475 657 251 



IČO:  70892156

DIČ:  CZ70892156

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s.

 č.ú.: 882733379 /0800

Zhotovitel/dodavatel

Obchodní firma: EKOSTAVBY Louny, s.r.o.

Sídlo:  Václava Majera 573, 440 01 Louny

Zastoupený:  Ing. Jiřím Bendou, Ing. Janem Egermayerem – jednateli společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Jiřím Bendou, Ing. Janem Egermayerem - jednateli

společnosti

E-mail/telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX

IČO: 104 42 481

DIČ: CZ10442481

Bank. spojení: XXXXX XXXXXXXXXX

č.ú. XXX XX XXXXXXX



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 25.4.2012 vč. dodatku č. 1

ze dne 28.5.2014 na akci : „Strategická průmyslová zóna Triangle – zpřístupnění

Staňkovického rozptylu pro menší investory “ , a to takto:

III.

Cena díla a platební podmínky

ruší se odst. 1., čl. III v plném znění a nahrazuje se novým textem:

1.  1.1 Původní cena díla je stanovena ve výši 38 850 283,00 Kč (slovy:

třicetosmmilionůosmsetpadesáttisícdvěstěosmdesáttři korun českých) bez DPH.

1.2 Nová cena díla je stanovena ve 34 342 496,46 Kč (slovy:

třicetčtyřimilionůtřistačtyřicetdvatisícčtyřistadevadesátšest korun českých a čtyřicetšesti

haléře) bez DPH.

1.3 Hodnota dodatku činí - 4 507 786,54 Kč (slovy:

čtyřimilionypětsetsedmtisícsedmsetosmdesátšest korun českých a padesátčtyři haléře)

bez DPH a - 5 454 421,71 Kč (slovy

pětmilionůčtyřistapadesátčtyřitisícčtyřistadvacetjedna korun českých a sedmdesátjedna

haléřů) s 21 % DPH. Vícepráce činí 3 698 684,74 Kč bez DPH a

méněpráce 8 206 471,28 Kč bez DPH .

VIII

Závěrečná ustanovení

Článek č.VIII smlouvy o dílo se doplňuje o bod 6 v tomto znění:

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru

smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy

byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID y663e3m /na e-mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.



V Ústí nad Labem dne 17.8.2016 V Lounech dne 15.8.2016

………………………………………. ……………………………………….

objednatel zhotovitel

Ústecký kraj      EKOSTAVBY Louny, s.r.o.

Oldřich Bubeníček Ing. Jiří Benda

hejtman Ústeckého kraje Ing. Jan Egermayer

jednatel

 

Přílohy:

Příloha č. 1:  Změnový list č.1, 2, 3

 


